
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.746, DE 09 DE MARÇO DE 2022.

Designa membros para o Conselho Fiscal e Administrativo da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC, e dá outras
providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VII do art. 82 da
Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados para o Conselho Fiscal e Administrativo da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC, os
membros dos segmentos abaixo relacionados:

CONSELHO FISCAL

Titulares Suplentes

Luciano Silva de Oliveira Romel Cuellar Mercado Júnior

Joilson Rodrigues da Silva Caio Dalbert Cunha de Avellar

Olívio Braga Cristiane Aparecida Conche Torres

CONSELHO ADMINISTRATIVO

Titular Suplente

Junior Rodrigues dos Santos Rosales Jeferson dos Santos Pimenta

Tania Carrera Iana Jara de Souza

Luciano Silva de Oliveira Angélica de Farias Cardoso

Carlos Henrique de Siqueira Gleissy Fonseca dos Santos
Pandolfo

Art. 2º A presente designação não implica remuneração ao membro do Órgão Colegiado, não ensejando vínculos ou
quaisquer outros direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 21 de julho de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c3541fc4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:25:55+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




